[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2021г.                          №  35
Об отмене Порядка ведения

реестра муниципального имущества

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области, утвержденного
Постановлением Администрации

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области от 04.05.2016 №17

(в редакции постановления от 04.02.2020 №6)

Рассмотрев протест прокуратуры Холм-Жирковского района Смоленской области от 21.06.2021 № 02-29-2021 «на Порядок ведения реестра муниципального имущества Агибаловского сельского поселния Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Агибаловского сельского поселения № 17 от 04.05.2016», Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 04.05.2016
№ 17 «О Порядке ведения реестра муниципального имущества Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» (в редакции постановления от 04.02.2020 №6).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                        С.И.Крылов